

ORSZÁGGYÜLÉS HIVATALA  
KOSSUTH TÉRI ASZFALTBURKOLAT FELÚJÍTÁSA

A-2 változat

FELMARÁS 5 cm VASTAGSÁGBAN; HENGERELT ASZFALT; KOPÓRÉTEG AC-11					
A	B	C	D	E	F
Ssz.	Munkanem	Mennyiség	Mértékegység	Egységár	Összes
1	Meglévő aszfaltburkolat felmarása 4 cm vtg-ban	10 750	m <sup>2</sup>	480	5 160 000
2	Szintkiegyenlítés, kátyúzás 25%	2 688	m <sup>2</sup>	2 900	7 795 200
3	Felület kellősítése az aszfaltburkolat fogadására	10 750	m <sup>2</sup>	160	1 720 000
4	Szegélykövek átvizsgálása, szintbehelyezése	64	m	2 370	151 680
5	Sérült szegélykövek javítása ragasztással 10%-os mértékben	64	m	1 150	73 600
6	Szerelvények, aknák szintbehelyezése	60	db	10 850	651 000
7	Hengerelt aszfalt terítése AC-11 kopóréteggel 5 cm vtg-ban	10 750	m <sup>2</sup>	2 370	25 477 500
8	Építésközbeni forgalomkorlátozási tervezés és kivitelezés	1	klt.	381 020	381 020
9	Egyéb, járulékos tevékenységek (Megvalósulási terv)	1	klt.	170 000	170 000
10	<b>Összesen</b>				<b>41 580 000</b>
11	<b>5% Tartalékkeret a 10. sorra vetítve</b>				<b>2 079 000</b>
12	<b>Összesen díj 5% tartalékkerettel (10. és 11. sor összege, ezt kérjük a felolvasólap vállalkozói díj során szerepeltetni</b>				<b>43 659 000</b>